
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO F.F.

N. 13 DEL 30-05-2019

Oggetto: DIFFERIMENTO TERMINE DI SCADENZA PER LA
PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI SELEZIONB
COMPARATIVA INTERNA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI
INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DI CUI AL DECRETO
SINDACALE N. 12 DEL 3OIO5I2OI9.

IL SINDACO F.F.

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n.157 del 1010812017

modificata con successivi atti deliberativi della Giunta Municipale n. 178 del

3110812017, n.199 del27l09l20ll,32 del1310212018, 46 de|0910312018, 215 del1410912018,

282 del 3011012018 e la 76 del 2910512019, con i quali questa Amministrazione

Comunale ha proweduto a rimodulare la struttura organizzativa e I'organigramma e

funzionigramma dell'Ente, individuando le aree delle posizioni organizzative;

RILEVATO che la suddivisione della struttura burocratica dell'Ente risulta definita

come di seguito riportato:

l. Settore 1' - Affari Generali

2. Settore 2" - Servizi Amministrativi e

Scolastici

3. Settore 3o - Vigilanza
4. Settore 4o - Contabile e Finanziario

5. Settore 5" - Tecnico Urbanistica Nuove Opere LL.PP. e

Manutenzioni

6. Settore 6o - Servizi Sociali - Assistenziali

7. Settore 7o - Ecologia, Ambiente - Protezione Civile
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.12 del 3010512019 con il quale si approvava

I'avviso di procedura di selezione interna comparativa per l'assegnazione degli incarichi di



posizione organizzativa per lo svolgimento di funzioni di direzione di unità organizzative di
particolare complessità, caratterizzate da elevato grado di autonomia gestionale e

organizzativa, nel testo ivi allegato, quale parte integrante e sostanziale;

RICHIAMATO I'avviso pubblico approvato per la partecipazione alla procedura

selettiva de quo, pubblicato all'albo pretorio e sul sito web istituzionale dell'Ente alla Sezione

Amministr azione Trasparente - Personal e - Posi zi on i Organ i z r,ativ e;

CONSIDERATO che il termine di scadenza alla procedura di selezione comparativa

interna per I'assegnazione degli incarichi di posizione organizzativa risulta fissato al

3110512019 ore 10,00;

CONSIDERATO necessario differire il suddetto termine al fine di consentire la più
ampia partecipazione del personale dipendente interessato ed in possesso dei prescritti
requisiti;

RITENUTO, pertanto, al fine di provvedere al conferimento degli
incarichi di PP.OO., secondo I'assetto dell'area delle posizioni organizzative approvato,

di differire il termine di pubblicazione dell'avviso di selezione de quo e di
presentazione delle istanze da parte degli interessati al0410612019 ore 18,00;

VISTI:
Il D, Lgs 26712000 e s.m.i.

Il D. Lgs. 165/2001e s.m.i.;

Il C.C.N.L. Funzioni Locali del2l/0512018;
Lo Statuto comunale;

Il Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Ufhci e Servizi;

DECRETA

DI STABILIRE, al fine di provvedere al conferimento degli incarichi di
PP.OO., secondo I'assetto dell'area delle posizioni organizzative approvato, di differire il
termine di pubblicazione dell'avviso di selezione in oggetto e di presentazione delle
istanze da parte degli interessati al0410612019 ore 18,00.

DI DISPORRE che la presente decreto e l'awiso di rinvio del termine di scadenza alla
selezione vengano pubblicati all'Albo Pretorio e sul Sito Web Istituzionale dell'Ente nella
Sezione "Amministrazione Trasparente - Personale - Posizioni Organizzative - ", nonché

trasmessa a tutti i Responsabili dei Settori comunali, con onere di divulgazione al personale

assegnato al relativo settore.

ACO F

Decreto SINDACO F.F. n.l3 del30-05-2019 COMUNE DI MELILLI

Pag.2



1""'.! otn
.i :É a-

l'ù€.rPi
r;b*,i c OPM,LTNE 

RI"ME 
LILLI

C.F. n" 81000590893 - P.IVA 00075820894
Tel. 0931/5521 I I - Fax 0931/5521ó0
cod. ISTAT 012 - Cod. catastale Fl07

AVVISO DI DIFFERIMENTO TERMINE

PARTE,CIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI

INTERNA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI

ORGANIZZATIVA

DI SCADENZA PER LA

SELEZIONE COMPARATIVA

INCARICHI DI POSIZIONE

IL SINDACO F.F.

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n.157 del1010812017 modificata

con successivi atti deliberativi della Giunta Municipale n. 178 del 31/08/2017, n.199 del

2l/0912017,32 del1310212018, 46 del 0910312018, 215 del1410912018,282 del30ll0l20l8 e la 76

del 2910512019, con i quali questa Amministrazione Comunale ha provveduto a rimodulare la

struttura organizzativa e I'organigramma e funzionigramma dell'Ente, individuando le aree delle

po sizioni oî ganizzativ e ;

RILEVATO che la suddivisione della struttura burocratica dell'Ente risulta definita come di

seguito riportato:
l. Settore 10 - Affari Generali

2. Settore 2" - Sewizi Amministrativi e Scolastici

3. Settore 30 - Vigilanza
4. Settore 4o - Contabile e Finanziario

5. Settore 5o - Tecnico Urbanistica - Nuove Opere LL.PP. e Manutenzioni

6. Settore 6o - Servizi Sociali - Assistenziali

7. Settore 7o - Ecologia, Ambiente - Protezione Civile
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.12 del 3010512019 con il quale si approvava I'awiso di

procedura di selezione interna comparativa per l'assegnazione degli incarichi di posizione

organizzativa per lo svolgimento di funzioni di direzione di unità organizzative di particolare

complessità, caratterizzate da elevato grado di autonomia gestionale e organizzativa, nel testo che si

allega al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

RICHIAMATO I'avviso pubblico approvato per la partecipazione alla procedura selettiva de

quo, pubblicato all'albo pretorio e sul sito web istituzionale dell'Ente alla Sezione Amministrazione

Trasparente - Personale;

CONSIDERATO che il termine di scadenza alla procedura di selezione comparativa interna

per l'assegnazione degli incarichi per I'assegnazione degli incarichi di posizione organizzativa risulta

fissato al31105/2019 ore 10,00;



CONSIDERATO necessario differire il suddetto termine al fine di consentire la più ampia
partecipazione del personale dipendente interessato ed in possesso dei prescritti requisiti ;

Tutto ciò premesso

AVVISA

Che, al fine di provvedere al conferimento degli incarichi di PP.OO., secondo I'assetto

dell'area delle posizioni organizzative approvato, il termine di pubblicazione dell'avviso di
selezione de quo e di presentazione delle istante da parte degli interessati precedentemente

fissato con Decreto Sindacale n.l2l20l9 è differito al 0410612019 ore 18,00.

IND O F.F.

use C

a

tlE





CERTIFICATO DI PTJBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune

accessibile al pubblico (art. 32, conna l, della legge 18 giugtto 2009, n. 69 ) dal al

, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo stesso

periodo all'Albo Pretorio del Comune.

Registro pubblicazioni n.

Lì

IL MESSO COMUNALE
IL SEGRETARIO COMUNALE

Aw.to FORTUNA ANTONINO MARIA

Decreto SINDACO F.F. n.l3 del30-05-2019 COMUNE DI MELILLI

Pag. 3


